
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

mezi

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA, ředitelem
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
č. smlouvy:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
Společnost AFSAG PRIS s vedoucím účastníkem

zhotovitelem: AF-CITYPLAN s.r.o.

zastoupeným: Ing. Petr Košan, jednatel

bankovní spojení:
IČ: 47307218

DIČ: CZ47307218

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u MS v Praze, oddíl C, vložka 25005
č. smlouvy: S-2698/00066001/2019

účastník

zhotovitelem: SAGASTA s.r.o.
zastoupeným: Ing. jiří Čurda, jednatel

Ladislav Beran, jednatel
IČ: 04598555

DIČ: CZ04598555

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u MS v Praze, oddíl C, vložka 250116

účastník

zhotovitelem: Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o.
zastoupeným: Ing. jiří Šrubař, jednatel

Ing. Martin Řehulka, jednatel

IČ: 46974806

DIČ: CZ46974806

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS v Brně, oddíl C, vložka 7545
č. smlouvy: 2019/0161

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě
(C. smlouvy 8/00066001/2019, Č. smlouvy konzultanta:........................)

l



Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění") v oblasti: II/101 Drahelčice obchvat,
připojení ze sjezdu z D5 - PD.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu
plnění a jednotkových a dílčích cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 776 450,- KČ
DPH: 793 054,5 Kč
včetně DPH: 4 569 504,5 KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktními osobami objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek
Rámcové dohody) jsou:

Ing. Aleš Čermák, PhD. MBA, ,tel.:

Ing. Martin Dvořák, e-rnail: tel.:

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

· Zahájení prací: neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy

· Specifikace dílčích etap:

Koncept DUR - do pěti měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DÚR objednatelem

Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení čistopisu DÚR objednatelem

Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur

2



Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podáni žádosti o vydání SP - Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv
PDPS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele Smluvní strany sjednávají místo
plnění takto: sídlo zhotovitele.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

l. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové
dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující
dokumentaci:

· Původní návrh zpracované projektové dokumentace.

3. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové dohodě):

· závěr zjišt'ovacího řízení, který konstatuje, že stavba nemá významný vliv na životní
prostředí a nebude posuzován podle zákona. Vydáno 10.12.2014 OŽPaZ KÚSK,

· zásady územního rozvoje Středočeského kraje

Článek V.

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický
originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3



V Říčanech dne V Praze dne 17.09.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: KSÚS Středočeského kraje, p.o. za zhotovitele: Společnost AFSAG PRIS,
s vedoucím společníkem AF-CITYPLAN s.r.o.

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA Jméno: Ing. Petr Košan
Funkce: ředitel Funkce: ,jednatel

4



l. Podrobná specifikace předmětu plnění

Technická specifikace

l. Identifikační údaje stavby:

Název projektu (stavby): 11,'"/0/ Drahelčice obchvat, přij'ojení ce sjecdu D5

2. Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

> Jedná se o připojení, které svou funkcí bude suplovat část silnice II. třídy číslo 101, jenž
v současné době propojuje obec Rudná a obec Drahelčice. Komunikace je velice
vytížená, zahrnuje již svou kapacitou nedostatečně propustnou křižovatku silnic II/101
a II/605. Trasa je zanesena v zásadách územního rozvoje Středočeského kraje.
V minulosti byl tento úsek součástí zadané zakázky ,,II/101 Rudná - Ptice" jenž
zpracovávala firma Novák a Partner, ale nebyla dořešena, kvůli nesouhlasům.

> Obec Drahelčice má v procesu 4. změnu územního plánu, která dává do souladu koridor
pro přeložku s navrženým stavem z roku 2014, pravomocnou v dubnu - květnu 2019.

> Jelikož vede plánovaná trasa přes katastrální území nejen Drahelčic, ale i Rudné, je
koridor uveden v Zásadách územního rozvoje Středočeského kraje.

> Další konkrétní požadavky na trasu vyplynou až během dílčích projednávání s
dotčenými orgány státní správy, správci dopravní a technické infrastruktury a ostatními
dotčenými subjekty, jejichž investice se v oblasti připravují. Předpoklad realizace stavby
je rok 2022.

> Na stavbu ,,Přeložka silnice II/101 Rudná - Drahelčice" je vydán závěr zjišt'ovacího
řízení, který konstatuje, že stavba nemá významný vliv na životní prostředí a nebude
posuzován podle zákona. Vydáno 10.12.2014 OŽPaZ KÚSK.

3. PoŽadavky na stavebně - technické řešení stavby:

> Obchvat je navržen vzhledem k významu silnice a předpokládané dopravní zátěži
v kategorii S 9,5/80. Součástí nové komunikace bude odvodnění, dvě úrovňové
křižovatky nebo okružní, vegetační úpravy a přeložky dotčených komunikací. Dále
budou v rámci záměru provedeny přeložky dotčených vodotečí, úpravy polních
meliorací a přeložky inženýrských sítí.

> Návrh technického řešení bude koordinován s dotčenými obcemi a subjekty, jejichž
investiční záměry mohou mít na stavbu vliv.

> Koordinace se stavbou nového výrobního závodu Státní tiskárny cenin.
> Umožnit průchod inženýrských sítí pod stavbou pro budoucí připojení výrobního

závodu Státní tiskárny cenin.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:

S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel a to převážně pro potřeby přehledného zjištění nákladů stavby.

5



5. Územně - technicképodmínky:

Stavba se bude navržena na pozemcích ve vlastnictví převážně soukromých subjektů s maximálním
využitím pozemků ve vlastnictví dotčených obcí/městalStředočeského kraje.

6. PoŽadavky na zabezpečení budoucího provozu a údrŽby:

V budoucnosti bude nově navrhovaná silnice ve správě a údržbě KSÚS Středočeského kraje a ve
vlastnictví Středočeského kraje. Stavbou vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a
vlastnictví dosavadních správců nebo vlastníků zůstanou převážně v jejich vlastnictví.

7. Obsah zakázky:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejících průzkumů (zaměření,
předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt. zaměření,
podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Rozpočet bude zpracován ve
formátu .XC4

d) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu uvedeném
v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

c) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové
smlouvy
V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u majetkoprávní
přípravy staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu majetkoprávní
přípravy, která bude provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp.
platném stavu a současně zajistí její provoz. Přístup do on-line aplikace poskytne zhotoviteli
objednatel a to včetně manuálu na její použití. Tato on-line aplikace umožňuje pracovníkům
objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům o stavu
majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke komplexnímu aktuálnímu přehledu
pozemků dotčených trvalým, resp. dočasným záborem, resp. přehled služebností, které je
nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé

jednotlivé procesní kroky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích)
geometrických plánů trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické
plány, výčet listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování
znaleckého posudku (termíny), stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího
odeslání, informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro
akceptaci návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na návrh kupní
smlouvy, po akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní smlouvy do KN.
Aplikace umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých lv, zpracování

6



přehledného výpisu nevypořádaných LV s možností filtrování dle důvodů nevypořádání
jednotlivých lv.
Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní
přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na
její použití předá objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ

k SP.

Majetkoprávní příprava bude realizována v souladu s Metodickým pokynem pro výkon
majetkoprávní přípravy dopravních staveb, v platném znění. Tento Metodický pokyn
uchazeč obdrží na prvním výrobním výboru.

f) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při

zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení
aplikace pro majetkoprávní přípravu

Projednání návrhu stavby u dotčených orgánů státní správy a správců technické a dopravní
infrastruktury, tj.:

a. ŘSD ČR

b. Drahelčice
c. Rudná
d. DI Policie ČR
e. KSÚS TSÚ

t. Další dotčené obce a subjekty
g. Státní tiskárna cenin.

8. Technická pomoc objednateli

Technická pomoc objednateli v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby a při jednáních s
OŽP z důvodu potvrzení, že záměr nepodléhá hodnocení vlivu stavby na ŽP.

9. Termíny plnění

Koncept DUR - do pěti měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DÚR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení čistopisu DÚR objednatelem
Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné

7



- do 3 měsíců od schválení kupních smluv
PDPS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

8



2. Podrobná specifikace ceny.

SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

AKCE Příloha č. 2

,,11/101 Drahelčice obchvat, připojení ze sjezdu z D5" - PD

Tabulka č. 1

, V Procentní , VProcentni poměr V Procentni poměr , V

, V , poměr ze , Procentni poměrProcentni poměr ze ze stavebnich , ze stavebnich , . ,
. . , , , , , stavebnich , , , ze stavebnich Tech nickaPředpokladana stavebnich nakladu nakladu , . nakladu nabídnuty , .

. , , nakladu V nakladu pomoc Vhodnota stavebních nabídnuty nabídnuty , uchazecem v , . . Cena celkem v Ke
V V nabídnuty , , V nabídnuty objednatelinakladu v Kč bez uchazecem v uchazecem v V Ramcove smlouvě V V bez DPH****)

, , V , , V uchazecem V , , - uchazecem v {v Ke bezDPH Ramcove smlouvě - Ramcove smlouvě , , - cast Výkon IC k SP , , V
V V , , - v Ramcove V . Ramcove smlouvě DPH/hod)**)cast DUR*) - cast Výkon IC k V ve. majetkopr. V ,

Ur*) smlouvě - . , - cast VD-ZDS*)
část DSP*) projednaní*)

65 000 000 1,268% 0,450% 1,850% 0,780% 0,600% 750

předpokládaný

celkový počet hod x x x x x 747

technické pomoci

Předpokládaná

hodnota dIlčIčásti 871000 312 000 1 313 000 546 000 422 500 634 950 4 099 450

veřejné zakázky
***)

Nabídka uchazeč v
KČ bez DPH 824 200 292 500 1 202 500 507 000 390 000 560 250 3 776 450

% změna ceny 94,63% 93,75% 91,58% 92,86% 92,31% 88,24% 92,12%
Nabidka/Předpoklad

9



Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1
a rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet
Tab. č. 1 a 2. část
DÚR Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet
Tab. č. 1a 2. část IČ
k Ur Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet
Tab. č. 1a 2 část
DSP Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet
Tab. č. 1a 2. část IČ

k SP Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet
Tab. č. 1 a 2. část
VD-ZDS Rozdíl: Ok

V Praze dne
17.09.2019

Ing. Petr Košan
jednatel

10



,,11/101 Drahelčice obchvat, připojení ze sjezdu z d5" - pd

popis položky Nabídková cena uchazeče v KČ

Průzkumy a podklady - DUR
zjištění průběhu a zákres lS,
zaměření, záborový elaborát,
digitální katastrální mapa, 140 000,00
odeslání žádosti na OŽP z důvodu
potvrzení, že záměr nepodléhá
hodnocení EIA
předběžný GTP dle TP 76 80 000,00
Průzkumy pro DUR (Hluková,
Exhalační studie, Bilance zemin a 120 000,00
ornice, Dendrologický průzkum,
diagnostika vozovky, apod)
Průzkumy DÚR celkem 340 000,00

DÚR

Průvodní zpráva 40 000,00

výkresová část 412 000,00

Dokladová část 32 200,00
DÚR celkem 484 200,00

DUR celkem včetně průzkumů 824 200,00

Průzkumy a podklady - DSP
zjištění průběhu a zákres lS,
zaměření, záborový elaborát, 54 000,00
digitální katastrální mapa -
aktualizace
podrobný GTP dle TP 76 120 000,00

Dophiující průzkumy a aktualizace 64 000,00
průzkumů z DUR

Průzkumy DSP celkem 238 000,00

DSP

Průvodní zpráva 50 000,00

Souhrnné technické řešení 96 000,00

Stavební část 540 500,00

DlO 64 000,00

ZOV, havarijní a povoď. plán a 190 000,00
nakládání s odpady

BOZP 24 000,00

DSP celkem 964 500,00

11



DSP celkem včetně průzkumů 1 202 500,00

IČ-zajištěni vydáni Ur

projednání dokumentace 160 000,00

majetkoprávní podklady 102 500,00

podání žádosti bez poplatků 30 000,00
IČ celkem 292 500,00

IČ-zajištěni vydáni SP

projednání dokumentace 240 000,00

majetkoprávní podklady 237 000,00

podání žádosti bez poplatků 30 000,00

IČ celkem 507 000,00

PDPS

Technická zpráva 32 000,00

výkresová část 278 000,00

ZTKP 20 000,00

Soupis prací a rozpočet 60 000,00

PDPS celkem 390 000,00

celkem bez DPH 3 216 200,00

V Praze dne 17.09.2019 Ing. Petr Košan, jednatel

12



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

,,11/101 Drahelčice obchvat, připojeni ze sjezdu z d5" - pd

Počet hod Kč/hod *) Cena
celkem

Cena Technická pomoc v rámci majetkoprávího projednání - vedení aplikace MPP 450 337 500

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 80 750 60 000

Cena AD celkem bez DPH 217 162 750

Celkem 747 560 250
*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejIcI náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné
apod.

Dílčí činnosti při výkonu ad ad

činnost hodin

25

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a
kvalitativních parametrů stavby.

vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejIcIch z podmínek smlouvy se zhotovitelem
stavby, posuzováni jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plněni z pohledu 32
dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodlouženi lhůt
výstavby.

13



Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 35
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá ad k účasti. 15

Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality,
množství, přiměřenosti ceny a na prod|oužení|hůt výstavby, případně dalších údajů a 30
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
· účasti kontrolních dnech stavby
· účasti přejímacích řízeních dIlčích částí stavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 80
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 217

Kč/hod 750

Celkem KČ bez DPH 162 750

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

14



1. Základním účelem výkonu ad je sledováni, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při
řešení nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších
jednání svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na
stavbě může zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní
investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli
oznámena nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním
projektu a jejich následné vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při
kontrole a ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků
provádění stavby zapisuje do stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze, dne 17.09.2019

Ing. Petr Košan, jednatel

15


